



On juuni – peagi algab suvi. Suvine soojus saabub juba mais – just siis, kui tundus, et enam ei lähegi soojaks. Korraga tuli soojus ja kõik puhkes õide – iga päev lisas uusi õitsejaid. Aeg on juba pojengide ja lupiinide käes. Kas seda soojust ja ilusat ilma jätkub ka jaanipäevaks? Kes teab – peagi saame näha.

Õpilased teevad eksameid ja mõtleavad vaheaja peale – põhikoolide ja gümnaasiumi lõpetajad teevad ilmselt peagi lõpliku otsuse, kuhu edasi minna. Lasteaedade lõpupeod on enamasti peetud.

Suveüritused on juba alguse saanud ja kiirelt läheneb ka valla üks suuremaid kultuurisündmusi – muusikafestival. Sel korral pakutakse kuulamisele lisaks tavalisest rohkem vaatamist – Rahvusooper Estonia toob Suure-Jaani mitu lühiballetti ja katkendid balletist „Luikede järv“. Kõik traditsioonilised festivalipärlid on ka sel korral reas: kontsert õigeusu kirikus, kontsert Tääksi vesiveski vabaõhulaval, ERSO, EMTA sümfooniaorkester, EMTA ooperistuudio – ja muidugi päikesetõusukontsert! Kõigele sellele lisandub sel aastal rokk-kontsert, mida saab nautida iga ilmaga, sest toimumiskohaks on uus suurepärane leid – Olustvere viljaait. Esimest korda on festivali kavas pianistide konkurs. Traditsiooniliselt on festivali kavas lõunatunnid – kohtumised loovisikutega.

28. mai tõi kurva sõnumi: lahkus Suure-Jaani Muusikafestivali paljukordne esineja ja Rahvusvahelise Artur Kapp'i Ühingu juhatuse liikmena aastaid Suure-Jaani kultuuriellu panustanud Mati-Johannes Palm. See kaine mõistuse, kindla sõna ja võimsa häälega mees ei unune kindlasti niipea. Ta ei öelnud kunagi ära, kui oli vaja kaasa mõelda või mõne Kapi sünniaastapäeva tähistamiseks laulda. Sügav kaastunne Mati lähedastele.

Mõne nädala pärast toimub ka Põhja-Sakala valla selle aasta üks suuremaid ühiseid ettevõtmisi: valla I laulu- ja tantsupidu, kuhu on oodata umbes kuutsadat esinejat,

pluss vaatajaid. Samal päeval toimub ka aiakohvikute päev. Täna on kohviku pidamise soovist teatanud kolmteist seltskonda.

Jõudu ja edu kohvikutepidajatele ning palju häid maitseelamusi küllastajatele!

Toredat suve kõigile!

LEILI KUUSK
avalike suhete spetsialist



Sigríð Kinguste, Kiiri Katrin Vingisaar, Hiie-Miina Riisk, Karl-Vahur Vingisaar, Anna Krete Kangur.



FOTOD: Leili Kuusk

Nooruse Laul 2018 võitja on Sigríð Kinguste

Vastemõisa rahvamajas toimunud Põhja-Sakala valla õpilaste lauluvõistlusel Nooruse Laul osales 32 lauljat, kes võistlesid neljas vanuseastmes. Žürii koosseisus Siirius Sikka, Sirje Fedjuk ja Merle Mets tunnistas parimateks:

7–9-aastased

1. Kiiri Katrin Vingisaar
2. Kaisa Kalberg
3. Marii Kalberg

Eripreemia usutavuse eest Geelyka Mütürsepp

10–12-aastased

1. Hiie-Miina Riisk
2. Evelyn Timofejev
3. Kirke Katrin Vingisaar

Eripreemia stiilse esituse eest Kennomar Soolo
Eripreemia kepsaka ja kerge esituse eest Taavi Reimann

Eripreemia siira ja armasa esituse eest Krisette Sovä

Publiku lemmikud Kirke Katrin Vingisaar ja Ainar Arula

13–15-aastased

1. Karl-Vahur Vingisaar
2. Merilin Tkatsenko
3. Vaiko Aasaküla

Eripreemia huvitava ja isikupärase tämbri eest Angela Aavik.

16–19-aastased

1. Anna Krete Kangur
2. Merli Mäevälja
3. Gerda Ainsalu

Võistluse võitjaks tunnustati **Sigríð Kinguste**, kes võistles vanuseastmes 16–19-aastased.

LEILI KUUSK

Artikleid ja kuulutusi ajalehte Leole ootame
aadressil leole@pohja-sakala.ee

VÕIDUTULE JAGAMINE 23. JUUNIL PÕHJA-SAKALA VALLAS:

16.30 KÕPU KÜLASTUSKESKUSE LIPUVÄLJAKUL

17.00 VASTEMÕISA RAHVAMAJA JUURES

17.30 SUURE-JAANIS LEMBITU AUSAMBA JUURES

19.00 ENDISE KÕO VALLAMAJA HOOVIS

20.00 VÕHMA TERVISEPARGIS



FOTO: Silvi Annus

Kõo raamatukogus jagati taas beebidele mõeldud kinkeraamatut „Pisike puu“. Kümnest kutsutust oli kohal seitse raamatusaajat, saatjaks terve pere või ainult ema, kuidas kellelgi ajakava lubas. Kirivere kooli tüdrukud esitasid meeoluka kontserdi, millesse põimitud nii flöödiviise, kevadluuletusi kui ka perega seotud laule.

Loodame, et vanemad hakkavad selle torele raamatule abil lastes aegsasti lugemishuvi tekitama. Igatahes olid kõik beebid rõõmsameelsed ja suhtlemisaldid, raamatukogu tundus neile meeldivat.

Aitäh kõigile, kes päeva õnnestumisele kaasa aitasid!

ILLE RIISK
raamatukogu juhataja

Olustveres pannakse juulis kaamerad tööle

29. mail otsiti Kondase Majas Soome-Eesti ühisfilmi jaoks kohalikke näitlejaid. Filmi kangelas on päriselt elanud usutegelane Maria Åkerblom, kelle eluseigad sarnanevad meie maltsvetlase Juhan Leinbergi ja ameeriklaste „magava prohveti“ Edgar Cayse'i eluseikadele. Järgnevalt väike tutvustus Åkerblomi liikumisest.

Nähtust hakati Soome meedias kirjeldama 1910. aastate lõpus ja 1920. aastate alguses. Liikumine oli aktiivsem rootsikeelse Põhjala, peamiselt tõrvaajajate linna Kokkola inimeste seas, aga meelitas usklikke ka Soome lõunaosast. Liikumise juhiks sai Uusimaal Snappertuna külast pärit noor tüdruk Maria Åkerblom. Sekt loodi 1917. aastal, varemalt levisid kuuldsed, et 12-aastane Maria saab Jumalalt ettekuulutusi. Åkerblomi oli tabanud mingi haigushoog ja kui ta magama jäi, voolasid tema suust tähendusrikkad fraasid. Tema meetodiks oli magades transsi langeda ja prohvetikuulutused kinnisilmi edasi anda. Nii juhtus see mitmeid kordi ja lõpuks hakkas tüdruk tuntuks kasvades Soomes prohvetlikke ringreise tegema. Åkerblomi jutlused äratasid enim inimesi Soome põhjaosas,

eriti Kokkola piirkonnas ja Teerijärvi külas. Algul polnud usklikega probleeme, ent kui liikumine hakkas laiemalt levima, süüdistati liikmeid mitmesugustes kuritegudes, näiteks politseile vastuhakus, varastamises ja psüühilises vägivaldas. 1920. aastate algul suurenes Åkerblomi liikumine, vaatamata kõigile selle vastu esitatud süüdistustele. Liikumise juhid otsustasid, et kõik liikmed peavad müüma oma maise vara ja kinkima sektile. Liikumise eesmärgiks oli jõuda lõpuks Iisraeli Tootatud Maale (võrdle maltsvetlaste liikumisega Krimmi). Ent rännud jäid rändamata, sest Maria vangistati ja kohtuprotsesside käigus lagunes ka sekti tuumik. Maria Åkerblom elas kuni 1981. aastani ja kuuldavasti olid tal elu lõpuski mõned järgijad. Liikumist ja kohtuprotsesse on kajastanud Eesti 20-ndate lõpu ajalehed. Näiteks peategelase vanglast põgenemist pörandasse saetud augu kaudu ja põgenemise käigus tekkinud autoavariid.

Ka Suure-Jaani kihelkonnas on 200 aastat tagasi olnud sarnaste elementidega usuliikumine. Kirjamees ja Tartumaa praost Otto Wilhelm Masing kirjeldab peale Napoleoni Venemaa



kampaaniat (1818) üht 13-aastast Vastemõisa Kadrit, kes hakanud kasuisa sunnil taevaskäijaks. Kadri sai peagi ümbruskonnas ülipopulaarseks, ta keelas rahval laupäevase töötamise, laste ristimise nende vanemate nimedega (see tekitavat taevastes hingeraamatutes suuri segadusi) ja keelanud punase kandmise. Selle asemel võis kanda vaid valgeid rõivaid. Rahvas olla tüdruk-prohveti

juures käinud hulgi, kohapealsed usujuhud suhtusid tema tegevusse vaenulikult. ("Marahwa Näddala-Leht" 1822, nr 33)

Ida Maria Åkerblomi elust on varemalt tehtud dokfilm ja kirjutatud raamat, mängufilmi võtted toimuvad kuuldavasti Olustveres ja selle ümbruses juulis-augustis.

TÕNU KUKK

Elukoha andmed tuleb korrastada

Möödunud aastal võttis riigikogu vastu uue rahvastikuregistri seaduse. Selle eesmärk on saavutada Eesti rahvastiku täpsem arvestus.

Üks oluline 1. jaanuarist 2019 jõustuv muudatus puudutab inimesi, kes on lahkunud rahvastikuregistrisse kantud elukoha aadressilt elama teise kohta ja ei ole esitanud oma uue elukoha andmeid rahvastikuregistrisse kandmiseks, mille tulemusena ruumi omanik

taotles inimeste aadressi muutmist.

Uuest aastast kaotavad sellised valla või asula täpsusega elukoha aadressid kehtivuse, mis tähendab, et pärast seda inimese elukohaandmeid rahvastikuregistrisse enam pole.

Olukord võib inimesele kaasa tuua ebameeldivaid tagajärgi, näiteks ei saa enam omavalitsusest toetust või teenuseid küsida, ei saa lasteaiakohta, ei saa valimistel osaleda jne.

Rakvere vallas puudutab seaduse muudatus umbes 80 inimest.

On väga oluline, et need inimesed enne uue aasta saabumist oma aadressandmed korrastaksid.

Elukohaandmeid saab uuendada, esitades vallavalitsusele elukohateate avalduse kas

- riigiportaalis eesti.ee
- digiallkirjastatuna e-posti teel
- omavalitsuses kohapeal

natuke püramiidskeemi, aga seda on väga keeruline muuta ja peatada. Küllap peatab selline ainult tarbimise kasvule suunatud elamise viis ennast ükskordise. Siis on see valus, aga paratamatu.

L.K: Kus Sinu lapsed tegutsevad?

Lembit Kruise: Kõigi kolme lapse käekäigu üle tunnen heameelt. Nad on täiskasvanud ja tegutsevad Eestis. Kõik on tublid pereinimesed ja kasvatavad oma lapsi.

L.K: Kus on meie vald nelja aasta pärast?

Lembit Kruise: Kindlalt jalgadega maas. Siis on üleminekuperiood läbi ja

kõik piirkonnad plaanivad koos, toimetavad koos ning tervikuna liiguvad õiges suunas. Kindlasti annab sellele lisa meie valmiv veekeskus, mis suurendab piirkonna atraktiivsust, kinnisvara väärtust ning inimeste turvatunnet. Tugevuste ümber koondumine on loomulik.

L.K: Tahad midagi lisada?

Lembit Kruise: Ei taha sentimentalseid mõtteid lisada, pärast äkki ei tunta mind ärägi (naerab).

Küsis
LEILI KUUSK

PÕHJA-SAKALA VALLAVALITSUS

otsib Kõpu piirkonda
HEAKORRATÖÖTAJAT-MAJANDUSMEEST.

Tööle esimesel võimalusel.

Kandideerimine kuni 15.06.2018, avaldus saata Põhja-Sakala vallavalitsusele (Lembitu pst 42 Suure-Jaani) või e-posti aadressile info@pohja-sakala.ee.

Info telefonil 5308 0231 Kalevi Kaur.



AS VÕHMA ELKO

AS VÕHMA ELKO TEAVITAB

Alates 01.07.2018 kehtivad Võhma linnas, Kõo külas ja Koksvere külas veevarustuse ja kanalisatsiooniteenuse hinnad alljärgnevalt:

- tasu võetud vee eest 1,20 eurot/m³ koos käibemaksuga;
- tasu reovee ärajuhtimise ja puhastamise eest 1,80 eurot/m³ koos käibemaksuga.

Väärrika mootorsõidukijuhi täiendkoolitus

Koostöös maanteeametiga on Põhja-Sakala vallas hea võimalus läbi viia mootorsõidukijuhtidele täiendkoolitust.

Vanuses 65+ elanike hulgas omab juhtimisõigust Eestis ligikaudu 30%. Vanemaalisel autojuhil, kelleks peetakse kokkuleppeliselt vähemalt 65-aastast inimest, on samad õigused ja kohustused nagu teistelgi liiklejal. Enamasti on selles eas juhtide teadmised liiklusseadusest ja sõiduki käsitsemisest pärit aastakümnete tagustest aegadest ning vajavad värskendamist. Lisaks sellele peab eakas inimene, kes soovib kõrge vanuseni autot juhtida, olema teadlik vanadusega kaasneva juhtimisvõimekuse vähenemisest ja oskama sellega arvestada. Selleks on Maanteeamet töötanud välja väärikas eas mootorsõidukijuhte toetava täiendkoolitusprogrammi ning rakendanud seda juba aastast 2013.

2017. aastal toimus 11 täiendkoolitust Harju, Järva, Lääne, Põlva, Rapla, Saare ja Võru maakondades, Valga maakonnas Tõrvas ja Valga, Viljandi ning Pärnu linnas. Koolitustel osalejate tagasiside oli 99% vastanute poolt väga hea või hea.

Osalema oodatakse vähemalt 60-aastaseid B-kategooria juhtimisõigust ja kehtivat tervisetõendit omavad mootorsõidukijuhid, kes juhivad sõidukit iganädalasel.

Koolitus on 2-päevane – esimesel päeval teooria ja perarsti nõuanded ning teisel päeval läheb koolitusel osaleja koos õppesõidu õpetajaga sõitma. See on hea võimalus end autojuhina koolitada ning saada näpunäiteid ja nõuandeid turvalisemaks sõiduks.

Selleks, et koolitus toimuda saaks, on vajalik 25 inimese osalemine. Koolitus toimub grupi täitumisel sügisel. Täpsemad päevad selguvad hiljem.

Kui sul tekkis huvi olla üks väärimatest ja osaleda mootorsõidukijuhi täiendkoolitusel, võta palun ühendust allpool nimetatud kontaktidel ja anna oma osalemissoovist teada hiljemalt 27. juuniks 2018.

Täiendkoolitus on Teie jaoks tasuta maanteeameti ja Põhja-Sakala valla poolt.

Telefon: 435 5444, e-post: info@pohja-sakala.ee.



MAANTEEAMET

KONDASE MAJA

23. juunil kell 17.30

Lembitu ausamba juures
VÕIDUPÜHA TÄHISTAMINE JA
VÕIDUTULE JAGAMINE.

TELEFONID 5332 1335, 437 1386

LASTEAIALOOD

Lauluga maale – Kõidama lasteaeda

Maikuu teise reede pärast-lõunal sai Kõidama lasteaia Traksik parkla autosid tihedalt täis pargitud ning hilisemad saabujad pidid parkimiskohti leidma ümbruskonna kruntidel. Põhjuse saabumiseks andis väljakuulutatud kevadkontsert. Kohale saabunud suvesoojus andis põhjust suveleidid kapist välja otsida ning talvised vammused õhemate kehakatete vastu vahetada. Ilus ilm lubas kohale tulla päris arvukal rahvahulgal. Tuldi terve perega, kaasas nooremad-vanemad lapsed ning tihtilugu mõni vanavanemgi. Lasteaias veel mittekäivad lapsed näisid justkui ära tundvat, et see paik on mängimiseks-lustimiseks ning näisid tundvat suurt rõõmu, et said ka kohal olla.

Üllatuskülalisena astus üles sellesama lasteaia vilistlane, kes breiktantsu meile tutvustas. Kontserdi kava oli tempokas ja vaheldusrikas. Publik oli usin kaasaelaja ja plaksutaja.

Vaadates esinejaid ja kuulajaid-vaatajaid, tekkis huvitav äratundmisrõõm – tegu oleks justkui „Lauluga maale“ saatega, kus armastatud tuntud tegelane koos piirkondliku rahvaga laule laulab. Küllap olid lapsed kodudes palju harjutanud ja sedasi olid vajalikud sõnad isadel-emadelgi mees ning nüüd kaasaulamiseks selged. Kindel üksmeel valitsemis meid kõiki siis, kui lauluõpetaja laulu „Kaugel külas“ viisi üles võttis. Laulsid lapsed, olenemata vanusest ja ka kõik vanemad. Laulusõnadele kaasa mõeldes tundus, et teiseks juuniks on küll kõik kohalolijad endale pruuni jume saanud ning visa umbrohi naat kõiki väga ära tüüdanud. Väga tore kontsert oli! Aitäh korraldajatele, esinejatele ja kohale tulnud publikule ürituse õnnestumisele kaasa aitamas!

Lapsevanem
JAANIKA



FOTO: Erakogust

Olustvere lasteaia oli külvipäev

Eesti Vabariigi 100. sünnipäeva tähistamiseks osaleme üle-eestilises ettevõtmises, kus agronoom Heino Laiapea ja Eesti Taimekasvatuse Instituudi algatusel luuakse üle Eesti 100 teraviljapeenart. Sel kevadel hakkasid ka Olustvere lasteaia lapsed põllupidajateks. Soovime, et ka meie lapsed tunneksid paremini Eestis kasvatatavaid põllukultuure.

Peenrakastide materjali ja rammusa mullaga toetas meid Olustvere Teenindus- ja Maa-majanduskooli õppetalu juhataja Riho Kala. Kastid meisterdas Johanna vanaisa Hillar Kuhu. Iga rühm sai peenrakasti,



FOTO: Reet Keerd

millesse nad koos külvasid seemned. Olustvere linnupar-

ved kontrollisid peale esimest külvi kastide sisu. Hakid said

kõhu täis ja meie pisikesed põllumehed uuesti külvata. Seekord katsime peenrakastid kuuseokstega, et uudishimulike linde kastidest eemal hoida.

Jälgime suure huviga taime sirmumist, kastame ja rohime. Kui sügisel kombainid põldudel vilja lõikavad, siis loodame ka meie oma pisikestelt katselappidelt saaki koristada.

Täname häid sõpru ja toetajaid, kes jõu ja kogemusega ikka appi tulevad.

JAANIKA MADISON

Rändkulp jõudis Kõidama lasteaeda Traksik

MTÜ Viljandimaa tervist eden-davate lasteaedade vahel toimus konkurss „Parim küpsetis lasteaia-s“. Meie küpsetis „Pehme piparkook“ osutus lasteaedade lemmikuks. Lasteaed sai endale üheks aastaks rändkulbi, mille pikkus on 1 meeter. Kokk Aili sai lilled ja tänukirja. Retsepti leiata meie kodulehelt.



OLUSTVERE PÕHIKOOl võtab konkursi korras tööle:

- III kooliastme eesti keele õpetaja (0,5 kohta)
- logopeed-eripedagoogi (0,5 kohta)

Tööle asumise aeg 1. september 2018.

Kandideerimiseks vajalikud dokumendid (avaldus, CV, motivatsioonikiri, erialast haridust tõendavate dokumentide koopiad) palume esitada 21. augustiks 2018 digiallkirjastatult e-posti aadressil opk@olustverepk.edu.ee.

Lisainfo direktor Liivi Lindemannilt tel 437 4393 või +372 5121637



Täname tublisid lapsevanemaid, kes hoolitsesid Suure-Jaani lasteaia õueala eest!

Taivo Sõts ja perekond Jürmann



Suur-suur aitäh, Tauno Härginen!

Meil on nüüd ilusad õuesõppe pingid ja liivakastid!

Vastemõisa lasteaia väikesed ja suured Däevalilled

SUURE-JAANI LASTEAED SIPSIK

ootab alates 15. augustist 2018 oma meeskonda

rõõmsameelset ja lapsesõbralikku, hea pingetaluvusega

ÕPETAJA ABI.

Avaldus ja CV saata la.sipsik@suure-jaani.ee või tuua 16.-30.07.2018 Suure-Jaani lasteaeda Sipsik Lembitu pst 42 Suure-Jaani. Info tel 5624 0243 Tiiu.

Sipsikute tempokas lõpunädal



Sipsikud-kooliminejad aardejahil.

FOTO: Eneli Kaugerand

Meie lasteaia on tavaks saanud, et enne lõpupidu toimub kooliminejate nädal, kus lõpetajad lõunaund ei maga, vaid toimetavad erinevates põnevates kohtades. Sel aastal sai nädal alguse Viljandimaa koolieelikute liikumispäevaga Viljandi linnastaadionil. Reedel toimus öölasteaed – lapsed võisid lasteaeda jääda kuni laupäeva hommikuni. Õhtu kulgemisele aitasid kaasa Tiiu ja Agnes, kes ka laste ööund valvasid ja nad laupäeva hommikul koju puhkama saatsid, sest tähtis nädal oli alles ees.

Esmaspäeva lõuna ajal külastati koos õpetaja Liia ja Merlega Suure-Jaani noortekeskust, kus lapsed said proovida kõike, mis majal laste lõbustamiseks pakkuda on. Mitmed lapsed pidasid just seda käiku nädala kõige meeldejäavamaks. Teisipäeval suunduti aardejahile. Õpetaja Agnes oli loodusesse seadnud vahvaid ülesandeid, mille lahendused viisid väikeste aareteni. Iga laps sai oma kotti meeneid õnnelikult helkurini. Laste arvates oli see ütlemlata tore minimat. Kesknädalal käidi koos lapsevanematega Orioni tähetornis taevavaatlusel. Neljapäev oli see pidulik päev, kui 12 rõõmsameelset ja energilist Sipsiku lasteaia Lepatriinut said oma lasteaia lõpumapid. Reedel pandi lõpunädalale punkt mänguväljakut külastades.

Enamus lõpetajatest arvas, et kõige enam jäävad nad igatsema sõpru, kellega ühe hoovi peal mängida sai. Just õuemängud ja ühistegemised jäid lastele kõige eredamalt meelde. Ka maha jäävad kaaslased on kurvad, et osa sõpru kooli peab minema ja nendega enam koos mängida ei saa. Õpetajatele jäävad lapsed meelde aktiivsete ja energilistena ning ära märkimist väärivad lapsevanemad, kes viimasel aastal erakordselt aktiivselt rühma tegemistes kaasa löid. Lõpetajad lubasid ka koolilastena vahel lasteaia õuelt läbi silgata. Lasteaia pere soovib lõpetajatele edu kooliteel!

ENELI KAUGERAND

7. JUUNIL 2018 KELL 16

SUURE-JAANI LASTEAED SIPSIK

HOOVIL



KOHVIK-LAAT

KOHVIK



KAUPLEJAD

ÕNNELOOS

OSAVUSALA

MEISTERDAMISNURK



TOETA RONILA EHITUST LASTEAIA

HOOVILE



TULE OSTMA!



TOIMEKAS MAIKUU KIRIVERE KOOLIS

24. mail käisid Kirivere kooli 6.–8. klassi õpilased ekskursioonil Läänemaal. Külastasime Matsalu Rahvusparki, Ants Laikmaa majamuuseumi ja Haapsalu piiskopilinnust, samuti tegime jalutuskäigu imekaunil promenaadil.

Giid tutvustas meile Haapsalu linnuse ajalugu, rääkis linnuses tegutsenud mungaordust ja Valge daami legendist.

Matsalu Rahvuspargis vaatasime filmi, mis tutvustas Matsalu erinevaid aastaaegu – neid on Matsalus kokku seitse erinevat, näiteks laglede aeg ja luikede aeg. Külastasime ka kahte erinevat vaatetorni, kus nautisime sealt avanevat vaadet.

Ants Laikmaa majamuuseumis räägiti meile humoorikaid lugusid kunstniku nooruspõlvest, tema kunstihuvist ja õpingutest välismaal.

See oli väga tore ja meelde jääv päev!

MERILIIS AUS
8. klassi õpilane



FOTO: Melle Siimula

Kõo Täheküllu lasteaiapere käis ekskursioonil Pajusis Kubja meetalus. Esimene vastuvõtja oli klähviv ja elevust tekitav neljajalgne koduvalgur. Edasi koondusime pika laua ümber ja kuulasime põnevat juttu mesilaste elust-olust, vaatasime huvitavaid raamatuid. Jälgisime läbi klaasist minivariandi elu päris mesitarus ja uudistasime tänapäevaseid uhkeid meevurritamise masinaid. Kõik said endale meisterdada vahast küünla ja kaunistada selle uhke mesilinnuga. Siis läks elu päris magusaks: maiustasime meekoogiga, maitsesime värsket mett ja saime kingiks meekommi. Aitäh toredale ja töökale Kubja meetalu perele!

AILI MILLER
õpetaja



FOTO: Heilika Ressar

18. mail oli 7. klassi õpilastel võimalus külastada Tallinna Tehnikaülikooli Mektory hoonet ning osaleda programmis „Ameerika päev Mektorys“.

Meile tehti majaekskursioon, kus näidati erinevaid laboreid ja muid võimalusi, mida seal teha saab. Kuulasime loengut Ameerika lipu ajaloo kohta. Lisaks saime tegeleda kaks tundi LEGO Mindstorms EV3 robotite programmeerimisega ning võtta mõtu ka omavahelises robotite võistluses. Päeva lõpus pakkusid võõrustajad meile jäätist, mis maitses palaval päeval hästi.

Meie vahvat reisi toetas TTÜ. Päev oli väga õpetlik ja huvitav. Kindlasti tahaks sinna kunagi veel minna.

JANELI ERVIN
7. klassi õpilane



FOTO: Kuldar Kipper

20. mail toimus Kõo lasteaia Tähekild perematk Parika järve äärde. Ilm oli ilus ja rabas kevadiselt kaunis. Matkasime ümber Parika väikejärve ning kosutasime end väikese piknikuga. Koos peredega otsustati järgmine rabaretk ette võtta sügisel.

JANE NIRGI
lasteaia hoolekogu liige

Lilleline pühapäev Võhmas

12. mai hilisõhtul askeldasid Võhma Vaba Aja Keskuses aiandusseltsi Kanarbik liikmed, tehes ettevalmistusi IX lillapäevaks. Seati üles näitust „Kevad aias“ ja paigutati kauneid kevadlilli vaasidesse. Näitusele töid seltsi liikmed taimi oma koduaedadest ning just sellises kasvuastmes ja eheduses, nagu meie kevad lubas.

Ekspositsioonis ilutses 71 lilletaimet, millest suurem enamus müüdi oksjonil. Oksjonipidaja Peter oli muidugi omaette väärtus, kes innustas ostma mõnusa huumoriga.

Traditsiooniliselt on lillapäeva üks osa taimelaat. Sel aastal jagati välja peaaegu 40 müügiplatsi üldpinnaga 145 meetrit. Iga aastaga suureneb müüjate arv ja tagasiside nende poolt on alati olnud positiivne. Neile on meeldinud just meie laada kompaktsus ja ka see, et müüakse ainult taimi, istikuid ja käsitöid. Kõik on looduspõhine.



FOTO: Cilly Sarv

Taimedega kauplemine on täies hoos.

Sama positiivne on olnud ka ostjate poolne hinnang. Sellest tulenevalt oleme ka meie rahul, sest meie eesmärk ongi võimaldada piirkonna elanikele soetada oma koduaeda Eestis kasvatatud taimi ja suhelda vahetult taimekasvatajaga.

Päeva muutsid kaunimaks Põllustvere Pillimehed lustlike laulude ja pillimänguga ning imearmsad Maarika ja Kristi laulusõbrad. Loomulikult ei saa me läbi Maiduta. Soojad tänusõnad neile.

Kadi juhendamisel said noored valmistada õnnitluskaarte emadele ja Viivika kaunistas huvilisi vahvate näomaalingutega.

Vaba Aja Keskuse ees pakus Ilme maitsvaid pirukaid, kooke ja kohvi. Väike kehakinnitus kulub alati ära, eriti kui pead tõsiselt mõtlema, kas ja kuhu veel kaunis lilletaim istutada.

Kohvik Võhma on meie tegemisi toetanud ja pole pidanud paljaks puhkepäeval

kodust välja tulema, et toita laadalis.

Kui juba kord Võhmasse tulnud, siis käisid külalised läbi ka Võhma küünlavabrikust ja kirbukast.

Kuulda oli ka vedurivile Piilupardi rongilt. Tegime temagi huvilistele väikese tutvumisringi Võhmas.

Kaunis ja toimekas päev kõigile, arvab aiandusselts Kanarbik ja ootab kõiki taas Vaba Aja Keskuse juurde sügislaadale Võhma Juurikas 9. septembril.

Suured tänusõnad kuuluvad meie toetajatele ja abistajatele Võhma ELKO-st, Põhja-Sakala Vallavalitsusest. Aitäh, Viivika Lepp, Kadi Rohelpuu, Eha Trei, Arvo ja Leo.

Ja etteruttavalt tahaks info korras teatada, et 15. septembril kell 12 toimub pidulik Võhma tammepargi avamine.

Uute kohtumisteni!

Võhma aiandusselts
Kanarbik liikmete nimel
RIINA PAKANE

Õppereis Tallinnasse



Tallinnas teletorni juures.

FOTO: Silje Tohvi

8. mail käisid Kirivere Kooli 5. ja 6. klassi õpilased õppereisil Tallinnas. Külastati botaanikaaeda ning teletorni.

Kus saab tunni ajaga jalutada läbi troopilise džunglist, kõrbelisest kaktuseväljast ja mägimaastikust? Nuusutada loorberilehte ja imetleda orhideede õieilgu? Tallinna botaanikaaias on see täiesti võimalik. Kas Sinu sünni tähistamiseks istutati mõni puu? Tallinna botaanikaia palmimaja uhkuseks on suur kanaari datlipalm, mis on kasvama pandud Tallinna botaanikaia esimese direktori Arnold Pukk'i sünni puhul 1930. aastal. 88-aastane puu on tõesti väärikas ja botaanikaia uhkuseks. Kirivere õpilastele meeldisid väga kaktused.

Seda, et Eesti ja terve Baltikumi kõrgeimaks tipuks on Suur Munamägi oma 318 meetriga, teavad õpilased väga hästi. Aga Tallinna teletorni kõrguse pakkumisega jäädi häta. Selgus, et Eesti kõrgeim ehitis on Munamäest vaid neli meetrit lühem. Õnneks asub vaateplatvorm, kust saab otse klaasist ava kaudu alla vaadata, ainult 170 m kõrgusel. Kuid kõrgusekartjatele piisab sellestki küll! Aga Ave ja Analene olid nii vaprad, et suutsid elamuslikku vaadet siiski imetlema tulla. Kuna oli selge päikseline ilm, paistsid hästi nii Soome lahe saared kui ka naaberriik ise. Põnev oli ka nõukogude aja näitus „Banaane ei ole. Ajareis Nõukogude argipäeva“. Sai uudistada ka 70ndate aastate stiilis üles ehitatud tavaestlase korterit. Näituse suurim eksponaat oli Tallinna teletorn, sest tegemist on ju Moskva olümpiamängude purjeregati edastamiseks ehitatud kõrghoonega.

Selle toreda päeva jooksul said Kirivere kooli õpilased elamuslikud õppetunnid mitmes õppeaines.

EDA MILJAND

Loodusõppeprogrammid Kirivere koolis ja lasteaias



FOTO: Heilika Ressar

Kirivere kooli õpilastel ja lasteaialastel oli maikuu jooksul võimalus osa saada põnevatest loodusõppeprogrammidest. Õppekäike loodusesse tegid nii päris suured kui ka kõige pisemad söimerühma lapsed. Lasteaialapsed käisid Järvamaal Wile farmis alpakaodega tutvumas.

1.–4. klassi õpilased tutvusid elupaikade mitmekesisusega Kabli looduskaitsealal, mis on tunnustatud kaitse vääriliseks kogu Euroopa ulatuses. Selgeks said muuhulgas sellised mõisted nagu liivamadal, liivarand, rannaniit, hall luide, metsastunud luide, looduslik jõgi ja sanglepa lodumets.

5.–9. klassi õpilased osalesid Pärnu rannas GPS matkal. Suuremad lapsed õppisid selgeks, kuidas välitingimustes GPS aparati kasutada ja tutvusid Pärnu ranna eripäradega.

HEILIKA RESSAR
direktor

Flint Kaubandus pidas 25 aasta juubelit

1993. aastal maikuus alustas Jaan Sihv Kõos põllumajandusettevõttega Flint, mis hakkas vahendama tehnikat ja varuosi. 1992. aastal oli toimunud rahareform – Eesti kroonid oli kõva raha.

Tänaseks on firma kasvanud jõudsalt ning on piirkonnas oluline tööandja. Algusaastatele tagasi vaadates muigab Sihv: „Alustasin päris ükski. Ei teadnud äriajamisest suurt midagi. Kõike tuli õppida käigupealt. Siiski – tagasi vaadates saan tõdeda, et iga keeruline koht on kasvatatud ning juhitud järgmisse punkti.“



Jaan ja Ene Sihv.

FOTO: Remy Mändmets

Flint on perefirma, kus tegevusse panustavad kõik pereliikmed. See aga tähendab, et ettevõtet nähakse

suuremalt, kui vaid tehnika ost-müük. Suur panus ja tõuge on antud tervesse kogukonda: hoolitsetud haljas-

tus, vabatahtlik tegutsemine ning materiaalne toetus on need märksõnad, mis Flindi kohta käivad.

25. mail rõõmustasid koos Flindiga õuele püstitatud peotelgis kaasa ligi 120 külalist: töötajad, partnerid – kliendid ja tarnijad kui ka head sõbrad-kogukondlased.

Kaasa pidutsesid ja hoogu andsid Birgit Õigemeel-Sarap, Tõnis Niinemets, Gaute Kivistik-Rohke Debelak ning kohalikud Piraadid.

PILLE-RIIN P. KALMUS

Uued olud, vanad tavad

Tavapäraselt maikuu viimasel laupäeval toimus 16. Kõo külalaat. Kui eelmise aasta laada järel oli tegijatel kahtlusi ja kõhklusid, kas ja kuidas uutes oludes jätkata, siis näitas tänavune ettevõtmine, et kogukonnale on laata ikka vaja. Oli näha, kuidas laadaplatsil kohtusid ja vestsid juttu nii kohalikud inimesed kui ka need, kelle igapäevane töö või elu on siitmailt juba eemale viinud.

Hoogsate tantsudega laadkontsert tõi vaatajate ette tantsurahva talvel õpitu. Väljas olid kõik Kõo piirkonna tantsurühmad. Pole just tavapärase, et väikeses maakoolis jagub kolme rühma jagu tantsijaid. Esmakordselt esines suure publiku ees ka lasteaia võimlemisrühm. Vanemate tantsijate tunnustus ja imetus kuulub kindlasti järeltulevatele põlvetele ja nende juhendajatele.

Elevust tekitas vallamajas tegutseva õmbleja Kätlin Kaju lasterõivaste kollektiooni esitlus, kus meie väikesed tüdrukud said esmakordselt proovida mannekeeni tööd.

Võistluses Kõo Kange Mees pidid kandidaadid kiiruse peale traktorikummi kantima, kasepakku lõhkuma ja plangu loodi asetama, viimase tegi keerulisemaks



Pilgari rühma meeste tantsud.

FOTO: Kristi Sepri



Kõo kange mees 2018 – Jaanis Annus.

FOTO: Silvi Annus



Laat on lõppenud, korraldusmeeskond tõmbab enne koristustöödele asumist hetkeks hinge. FOTO: Silvi Annus

maapinna loomulik kallak. Tiitli pälvis Jaanis Annus.

Tilga tõrva meepotti tõi ligi kümnekonna kaupleja tulemata jäämine, kuigi müügikohad olid nad brooneerinud. Vastutustundlik

kaupleja peaks siiski tulemata jäämisest teatama.

Tänu ja kiitus laata korraldavale meeskonnale, kellel on jätkunud üksteise toel meie laadatraditsiooni jätkata! Kohtumiseni järgmisel aastal!

ILLE RIISK

Võhma linnaraamatukogu piknik Aaviksaare talus

Oli fantastiline 22. mai õhtu, kui Võhma raamatukogu rahvas kogunes igakuisele kellakuuetele. Seekord Aaviksaare tallu, kus meid võttis vastu perenaine Silvia. Ta kostitas meid kitsepiima, jogurti ning kitsejuustuga ja sparglitega, mis on meie tervisele kõik väga kasulikud. Nägime ka kitse lüpsmist. Istusime lõkke ümber vestluringis ning tundsimet, et meil on hea olla. Suur tänu toreda õhtu eest, mis jääb kauaks meelde. Tulge meie kellakuuetele õhtutele, sealt leiab alati midagi hinge- lähedast.

IMBI AAS



Tule ääres istun mina (ja teised ka), õhus lendvad sädemed ...

FOTO: Erakogust

SPORDIÜUDIS

Viljandimaa koolide karikavõistlused kergejõustikus



600 m jooksu võitja Anett Joandi ja noormeeste kõrgushüppe võitja Tanel Kondel.

FOTOD: Erakogust

23. mail toimusid Viljandimaa koolide karikavõistlused Karksi-Nuia staadionil. Võistlustes olid nii Suure-Jaani kooli kui ka Suure-Jaani gümnaasiumi õpilased.

Säravamad tulemused olid 6.-7. klasside tüdrukute 600 meetri jooksus, kus Anett Joandi saavutas esimese koha ajaga 1.49,49 ja kolmanda koha kõrgushüppes uue isikliku rekordiga 1.60. 8.-9. klasside tüdrukute 100 meetri jooksus saavutas Sandra Liir esimese koha ajaga 13,49. Põhikoolide arvestuses saavutati üldkokkuvõttes viies koht. Suure-Jaani Kooli võistkonda kuulusid veel: Kristel Kösler, Monis Brauer, Anna-Liisa Joandi, Kattri Pärn, Andero Tabur, Sander Liir, Siim Siren, Algys Tauts, Kevin Kivisild, Erlend Valvik, Artur Soo ja Ergo Adams.

Suure-Jaani gümnaasiumi õpilaste säravamad tulemused sündisid noormeeste kõrgushüppes, kaugushüppes ja neidude 800 meetri jooksus. Tanel Kondel saavutas kõrgushüppes esimese koha, hüpatas üle 1.75. Noormeeste kaugushüppes saavutas Härold Välba teise koha, hüpatas 5.69 ja Reno Toobal kolmanda koha, hüpatas 5.65. Neidude 800 meetri jooksus saavutas Ragne Randmäe teise koha ajaga 2.39,45. Gümnaasiumide arvestuses saavutati üldkokkuvõttes kolmas koht. Suure-Jaani gümnaasiumi võistkonda kuulusid veel Triin Küttmann, Älys Tauts, Kaia-Karina Kreitsman, Anna-Liisa Land, Kevin Ervald, Katrin Kookla, Janar Bergmann ja Reiko Männik.

PILLE-RIIN SEPP

Spordivõistlused

- 10. juunil kell 12 Lastevõistlus petangis Võhma petangiväljakul.
- 12.–16. juunil Jalgpallilaager Suure-Jaanis.
- 13.–15. juunil Puhkelaager Kõpu Krapsakad Suure-Jaani noortekeskuses.
- 17. juunil kell 10 Võhma karikasarja IV etapp loositud paaridele petangis Võhma petangiväljakul.
- 18.–29. juunil Töömalem „Noortelt noortele“ Kõo rühm.
- 18.–22. juunil Mürsikute puhkelaager Sürgavere spordihoones.
- 24. juunil kell 10 Võhma karikasarja V etapp loositud paaridele petangis Võhma petangiväljakul.
- 1. juulil kell 10 Võhma karikasarja VI etapp loositud paaridele petangis Võhma petangiväljakul.
- 8.–9. juulil 25. Eesti valdade suvemängud Vinnis.
- 8. juulil kell 12 Lastevõistlus petangis Võhma petangiväljakul.

Täpsem spordisündmuste, laagri- ja noorteinfo: noortekas.suure-jaani.ee

22. JUULIL 2018 KELL 11-16
LÕHAVERE LINNAMÄEL

LEHOLA LEMBITU MÄNGUDE

KÜLADE SUVEPÄEVA SPORDIVÕISTLUSED

Mõistu- ja võistumängud, töötoad ja seikluslikud tegevused lastele.

Esinevad Suure-Jaani Muusikastuudio laululapsed, memmede tantsutrupp Tilder, loõtsavägilane Ainar Arula ja Laura Schwede.

Kohal on Kaili kodulinna kohvik ja Angela kodukohvik. Laste suud teeb magusaks Jäätiseauto.

SÜNDMUSELE REGISTREERIMINE TOIMUB KOHAPEAL.

Lisainfo: Mati Adamson mati.adamson@pohja-sakala.ee Iren Hansen ireenhansen@gmail.com



Tuled särama!

Sponsorid: ...

Spordimäng on osa Eesti ja Soome ühisorganisatsioonist Lights on! 2015-2018. aastal.

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Kõpu Peetri kogudus

„Ärge unustage külalislakust, sest selle läbi on mõned ise seda aimamata võtnud külalistena vastu inglaid.“
Hb 13:2

N, 7. juuni Külatund Lõuna tn pastoraadis Viljandis.
P, 10. juuni kell 11 armulauaga jumalateenistus.
N, 14. juuni kell 12 juuniküüditamise aastapäeva leinakella helistamine.
P, 24. juuni kell 13 surnuaiapäeva jumalateenistus Kõpu kalmistu kabeli juures.
T, 26. juuni kirikutund Kõpu hooldekodus.
30. juuni kell 19 SUVEÕHTU KONTSEERT. Kontserdisari „Hoia, Jumal, Eestit!“ – Kõpu kirikus ansambel Servimus Dominum: Helika Gustavson-Rätsep (sopran), Kalle Loona (viul), Anneli Klaus (orel). Tasuta.

KIRIK ON AVATUD: “Teeliste kirik” 01.06.–31.08: R–P kell 11–17.
Armulauaga jumalateenistused igal pühapäeval kell 11

EELK Kõpu Peetri kogudus, Pärnu mnt 1, Kõpu, Põhja-Sakala vald, 71201 Viljandimaa
Koguduse õpetaja on Hedi Vilumaa: tel 5348 5573, hedi.vilumaa@eelk.ee.
Koguduse juhatuse esimees on Taivo Lehesmets.
Veebiinfo: www.facebook.com/kopupeetri

EELK Kõpu Peetri kogudus, Pärnu mnt 1, Kõpu, Põhja-Sakala vald, 71201 Viljandimaa

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Suure-Jaani kogudus

R, 08.06. – L, 09.06. kell 10–13 taaskasutuspäevad koguduse majas J. Köleri 1 – kasutatud-ued rõivad, jalanõud ja kodukaup.
P, 10. juuni kell 14 armulauaga jumalateenistus.
N, 14. juuni kell 12 juuniküüditamise aastapäeva leinakella helistamine.
L, 16. juuni kell 15 Jaanus Siimu fotonäituse „Suure-Jaani muusikafestival tagasivaates“ avamine.
P, 17. juuni kell 11 KONTSEERT-JUMALATEENISTUS ARMULAUAGA. Suure-Jaani muusikafestivali avamine: kaasa teenivad Andres Uiho (orel), Aare Tammesalu (tšello), Ka Bo Chan (kontratenor). Kell 13 Mälestushetked Suure-Jaani kalmistul: trompetil Mattias Randaru. Naiskodukaitse kohvik Metsik Liilia kiriku juures.
L, 23. juuni kell 15 KIRIKUKONTSEERT: Pallisanderi koor Lõuna-Aafrika Vabariigist.
P, 24. juuni kell 11 surnuaiapäeva jumalateenistus.

KIRIK ON AVATUD: “Teeliste kirik” 01.06.–31.08.: R–L kell 12–18, P kell 14–18; jaanide ajal kell 12–16.

Muusikafestivali ajal on kirik avatud kell 12–16, E–T suletud.

Kiriklike talituste, hingehoiu ja koguduse info:
EELK Suure-Jaani koguduse hooldajaõpetaja Hedi Vilumaa – tel 5348 5573, hedi.vilumaa@eelk.ee
Viljandi praostkonna vikaarõpetaja Kristi Sääsk, tel 520 0353.
Koguduse juhatuse esimees on Jüri Mikkor, tel 5661 8436.

EELK Suure-Jaani kogudus, Köleri 1, Suure-Jaani, Põhja-Sakala vald, Viljandimaa

Sürgavere jaanituli 23. juunil kell 18

Spordihoone esisel platsil EV100 kivi avamine.
Rongkäik koolimaja parki.
Esinevad Suure-Jaani kultuurimaja puhkpilliorkester, Sürgavere kultuurimaja naisrühm ja tantsurühm Südikad.
Sürgavere näitering toob lavale uue etenduse „Taara“. Tantsuks ansambel Restart. Sportlikud mängud.
Sisepääs kõigile prii. Avatud puhvet!
Korraldajad Sürgavere külaselts ja Sürgavere kultuurimaja

Soome näitekirjaniku Maria Jotuni
MEHE KÜLJELUU
Lõbus komöödia koos muusikaliste vahepaladega
Vastemõisa Rahvamajas
10. juunil kell 16.00
pääse 5 €
Esitlevad:
POOLVILLASED Vastemõisast
ja PÕRPIJAD Piiistverest
Tule teatrisse!!!

Võhma Linnaraamatukogu
kutsub 19. juunil
hommikusele kellakuuetele.
Jalutame Võhma rappa, kuulame vaikust ja räägime ravimtaimedest.
Tee meie poole, hommikuvõileiva võtab igaüks ise kaasa.
Rehitame kell 6.00 raamatukogu juures!

SUUR
SUVEALGUSE PIDU
KILDU KÜLALISTEMAJA LIPUVÄLJAKUL
21. JUUNIL KELL 20
PATUNE POOL, ANNE LOHO
DJ ANDY V
PILET EELMÜÜGIST PILETILEVIS 12 €, KOHAPEAL 15 €
VÄRAVAD AVATAKSE KELL 18, AVATUD BAAR

XXII Võhma Linna Päevad 13.-14. juuli 2018

kell 9–17
XXII Kesk-Eesti laad

13. juuli
Laval
Justament,
swingtantsijad
tantsutrupist Modus ja
Shanon
Dj Aare Anton

14. juuli
Laval Rahvabänd 2017
**Sinu Naine ja
Hellad Velled,**
meeste tantsutrupp
VäntWõllid
Rahutuid tantsujalgu
ravib Retrokiirabi

Piletid eelmüügist:
penionär ja laps 5 €
(ürituse päeval 7 €)
Tavapilet eelmüügist 10 €
(ürituse päeval 12 €)
Piletite eelmüük
PILETILEVIS

Värvavad
õhtusele üritusele
avatakse kell 19,
esinejad alustavad
kell 20

Laadapäeva ja
peoõhtut juhib
Rohke
Debelakk

**JALAD SELGA, RATTAD ALLA
JA KÕIK VÕHMASSE KOKKU!**

Võhma linna päevade eelmüügipliletid on Võhma piirkonna inimestele kättesaadavad Võhma teenuskeskuses (endise Võhma linnavalitsuse ruumides) 5. juunist kuni 6. juulini.

Teenuskeskus avatud E 10–12, 13–16, T–R 9–12, 13–16.

Võhma Tervisepargis Jaanipidu

23. juunil
kell 20.00

Omadelt Omadele:
meeleolukas kava
isetegevuslastelt

rahvuslikud
Jaanimängud

Lusti kogu perele!

ansambliga
MAMA

Töötab puhvet



AIAKOHVIKUTE PÄEV PÕHJA-SAKALA VALLAS 17. JUUNIL 2018

- SÕSAR** X 6488613.6 Y 585006.3
- HIPIKOHVIK KIBARLAND** X 6486123.2 Y 579734.4
- TORÉ GALERIIOHVIK** X 6489509.5 Y 584997.6
- TOIDUSÄRA KOHVIK** X 6490903.1 Y 583952.5
- VÕHMA PÄEVAK. KOHVIK** X 6500151.2 Y 589990.6
- JASKAMÕISA KOHVIK** X 6488944.7 Y 592184.8
- UUETOJA TALU KOHVIK** X 6488756.7 Y 586107.1
- ANNI MAIUSTUSED** X 6489249.5 Y 585821.5
- KONDASE KOHVIK** X 6489277.5 Y 585761.1
- VANAEMA JUURES** X 6489365.8 Y 585662.3
- MAIAS LEPATRIINU** X 6489697.7 Y 585665.3
- METSIK LIILIA** X 6489134.8 Y 585496.8
- EHA JA MARGETI KÕHUTANKLA** X 6483846.8 Y 588612.4

SÕSAR SUURE-JAANI OJA 12. AVATUD KELL 13-21. Kell 20.30 Kali Briis, Laura Junson ja Erko Niit. Vanad hitid - Pavlova - ja on ka uued tulijad.

HIPIKOHVIK KIBARLAND VÕLLI KÜLAS PÄRNA TALUS, AVATUD KELL 12-21. Kell 14 joogatund, kell 20 Kelli Kibar trio. Supp, pizza, koogid. Vegan ja laktoosivabad toidud.

TORÉ GALERIIOHVIK SUURE-JAANI NURME 10, AVATUD KELL 11-18. Kell 12 savitöötuba „Kolmejalgsed kruusid“, kell 15 „Naljakad kausid“. Supp, kihilised salatid, koogid, tort.

TOIDUSÄRA KOHVIK LAHMUSE KÜLAS VÕIDU TALUS, AVATUD KELL 12-21. Kell 19.30-21 Mait ja Margus Bänd. Šaslökk. salatid, smuutid, koduõlu.

VÕHMA PÄEVAKESKUSE KOHVIK VÕHMA PÄEVAKESKUSE JUURES (VESKI 11), AVATUD KELL 11-16. Kell 12-13 muinasjutud, 13-14 ansambel Lycille.

JASKAMÕISA KOHVIK JASKA KÜLAS, AVATUD KELL 10-16. Kell 12 ja kell 13.20 koolitused. Koha supp, falafel, beseerull, pannkoogid, kokteil.

UUETOJA TALU KOHVIK NUUTRE KÜLAS, AVATUD KELL 12-18. Kell 14 Kalev Saarva kitarriring, kell 16 noortebänd. Nisuvabad koogid-tordid, pirukad, kodune kartulisalat, koduõlu.

ANNI MAIUSTUSED SUURE-JAANI ENDISES KOOLIAIAS (ILMATARI 9), AVATUD KELL 10-17. Väikeloomad, linnud, laste mängunurk. Lastepärased maiustused, Kihnu kilu, salat purgis.

KONDASE KOHVIK KONDASE MAJAS (ILMATARI 9), AVATUD KELL 20-24. Kell 21 ansambel Boomer. Sume suveöö, hea seltskond, maitsvad söögid-joogid.

VANAEMA JUURES SUURE-JAANI ILMATARI 6, AVATUD KELL 9-15. Kell 14 looduslike eeterlike õlide töötuba. Vanaemale kohased soolased ja magusad toidud.

MAIAS LEPATRIINU KAPPIDE MAJAMUUSEUMI JUURES (TALLINNA 30) AVATUD KELL 11-16.30. Kell 15 Vastemõisa kooli pilliringi esinemine. Käsitöö näitus-müük.

METSIK LIILIA (NAISKODUKAITSE) SUURE-JAANI KIRIKU AIAS (JÄRVE 4), AVATUD KELL 12-17. Töötuba, vabalava. Pannkoogid, lihatooted, vegantoit, kodused mahlad.

EHA JA MARGETI KÕHUTANKLA SÜRGAVERE „JÄNESE PÕIK“, AVATUD KELL 12-18. Kell 13-15 Sigridi näomaalingud, kell 16 tundmatu salapärase poeess.

Suure-Jaani MUUSIKAFESTIVAL
XXI SUURE-JAANI MUUSIKAFESTIVAL
16.-23. juuni 2018
 Pühendatud heliloojatele Kappidele

Laupäev, 16. juuni AUFTAKT

kell 15 Suure-Jaani kiriku rüda. **Jaanus Siimu fotonäitus**
 "Suure-Jaani muusikafestival tagasivaates" avamine

kell 16.45 Põhja-Sakala vallamaja lipuväljak. **Festivalilipu pidulik heiskamine**

kell 17 Heliloojate Kappide majamuuseum. **FESTIVALI AVAKONTSERT**
 Mari-Liis Uiho (viul), Ralf Taal (klaver) TASUTA

kell 21 Olustvere viljaaid. **Jimi Hendrix 75**
 12 € (kuni 30. aprill), 15 € (1. mai – 15. juuni), 20 €

Pühapäev, 17. juuni RAHVALLIK PÄEV AIAKOHVIKUTE PÄEV

kell 11 Suure-Jaani kirik. **Kontsert-jumalateenistus** TASUTA

kell 13 Suure-Jaani kalmistu. **Mälestushetked**

kell 16.30 Lembitu plats. **Laulu- ja tantsupeo tule süütamine, rongkäik lauluväljakule**

kell 17 Suure-Jaani lauluväljak (vihma korral Suure-Jaani kooli suur saal).
 Põhja-Sakala valla I laulu- ja tantsupidu "Peegeldus" TASUTA

Esmaspäev, 18. juuni KONKURSI PÄEV

kell 13 Kohvik Arturi Juures. **Lõunatund Aare Tammesaluga** 5 €/3 €*
 kell 15 Kondase maja saal. **I Mart Saare nimeline pianistide konkurs**
 (noorem vanuserühm) TASUTA

kell 20 Tääksi vesiveski vabaõhulava (vihma korral veski)
Ansambel "Svjata Vatra" 10 €/8 €* (eelmüügist), 12 €

Teisipäev, 19. juuni KAMMERMUUSIKA PÄEV

kell 11 Kondase maja saal. **I Mart Saare nimeline pianistide konkurs**
 (vanem vanuserühm) TASUTA

kell 17 Energia talu teemaja. **Energiakontsert harfiga.**
Assia Cuernego (harr, Itaalia) 10 €/8 €* (eelmüügist), 12 €

kell 21 Suure-Kõpu mõisa saal. **Johann Sebastian Bach – sünnist 333**
Kammerorkester BachFest, solistid Oksana Sinkova (flööt), Mari-Liis Uiho (viul),
Aleksei Vassiljev (tsello), Lembit Orgse (klavessiin) 10 €/8 €* (eelmüügist), 12 €

Kolmapäev, 20. juuni EESTI MUUSIKA- JA TEATRIAKADEEMIA PÄEV

kell 13 Kohvik Arturi Juures. **Lõunatund Kristel Pappeliga** 5 €/3 €*
 kell 19 Suure-Jaani kooli suur saal. **Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia sümfooniaorkester ja solistid.** *Dirigent Toomas Vavilov* 8 €/5 €*
 kell 22 Olustvere loss. EMTA ooperistuudio etendus Giovanni Battista Pergolesi
lühiooper „Teenijanna-käskijanna“ / „La servapardona“ 15 €/12 €*

Neljapäev, 21. juuni ESTONIA TEATRI PÄEV

kell 13 Kohvik Arturi Juures. **Lõunatund Katrin Karismaga** 5 €/3 €*
 kell 19 Suure-Jaani kooli aula. **Rahvusopera Estonia balletiõhtu**
Balletid „Monoloogid“, „Aeg“, „Othello“ ja katkendid balletist „Luikede järv“
 15 €/12 €* (eelmüügist), 20 €

kell 22 Suure-Jaani õigeusu kirik. **Meeskoor „Vanavene laul“** (Moskva)
 12 €/10 €* (eelmüügist), 15 €

Reede, 22. juuni EESTI RIIKLIKU SÜMFOONIAORKESTRI PÄEV

kell 13 Kohvik Arturi Juures. **Lõunatund Heino Veldiga** 5 €/3 €*
 kell 16 Olustvere leivakoda. **„Mitte üksnes leivast ...“** *Stig Rõsta (laul, kitarr, sõna), kaastegev Mari-Liis Uiho (viul)* 10 €/8 €* (eelmüügist), 12 €

kell 19 Suure-Jaani kooli suur saal. **Eesti Riiklik Sümfooniaorkester**
Dirigent Jüri Alpert, solist Aleksei Vassiljev (tsello). A. Kapp Tšelloprelüüd, Sümfoonia nr 1, S. Rahmaninov Sümfooniilised tantsud
 12 €/10 €* (eelmüügist), 15 €

Laupäev, 23. juuni JAANILAUPÄEV

kell 03.00 Hüpassaare rabasaar. **Päikesetõusukontsert.** *Soo-orkester, solistid Jaak Sooäär (elektrikitarr), Urmas Sisask, Arvo Leibur (viul), Olev Ainomäe (obo).* *Mõisikleb Valdur Mikita*
 12 € (kuni 30. aprill), 15 € (1. mai – 15. juuni), 20 €

kell 13 Kondase maja saal. **Jaanipäeva jazz.** *Jaak Sooäär (elektrikitarr), Ivo Sillamaa (klaver).* *Bach* 8 €/5 €*
 kell 21 Suure-Jaani lauluväljak. **Jaanituli ja jaanipidu**
Tantsuks Mait&Margus Bänd TASUTA

* – Soodushinnaga piletid kuni 18-aastastele ja pensionäridele
 Piletid ja passid müügil Piletilevis ja Piletimaailmas

www.muusikafestival.suure-jaani.ee

17. JUUNIL 2018
PÕHJA-SAKALA VALLA I LAULU- JA TANTSUPIDU „PEEGELDUS“

16.30 LEMBITU PLATSIL LAULUPEOTULE SÜÜTAMINE
 RONGKÄIK LEMBITU PLATSILT LAULUVÄLJAKULE

17.00 LAULU- JA TANTSUPEO KONTSERT

SUURE-JAANI KOOLIS KELL 11-17 KÄSITÖÖNÄITUS

Suure-Jaani MUUSIKAFESTIVAL

16. juunil kell 21
 Olustvere viljaaidas
Kõigi aegade suurim kitarrivirtuoos
Jimi Hendrix 75
 Laur Joamets (kitarr, Grammy võitja 2016 /USA)
 Kristjan Kallas (trummid)
 Henno Kelp (basskitarr)
 Robert Linna (vokaal)
 Kammerkoor Collegium Musicale
 Kammerorkester Estonian Sinfonieta
 Kontserdi erikülaline Ivo Linna

16-23 JUUNI
 PILETID Piletilevis, Piletimaailmas ja kohapeal
 muusikafestival.suure-jaani.ee

Teekond raudteejaamades
 4– 8. juulini toimuvad "Eesti Vabariik 100" juubelpidustuste raames Eesti raudteejaamades kammermuusika kontserdid. Teekond jõuab Viljandi raudteejaama 7. juulil 2018 kell 12.04, kus kuulajaid viib helirännakule Vanemuise Kvintett, kes toob publikuni Eesti heliloojate teoseid. Kontsert on kõigile tasuta! Vaata lisa www.interpreet.ee.

Transport ettetellimisel Suure-Jaanist muusikafestivali kontsertidele Olustveres, Tääksis ja Kõpus.
 Vajalik registreerumine festivali infopunktis Ilmatari 9 või tel 5332 1335 hiljemalt 1 päev enne kontserti. Hind 2 eurot.

Õnnitlõme lapse sünni pühul!



Õie ja Ivo Õunapil Arjassaare külast sündis poeg
MEHIS

Kelli Sandra Hartökainenil ja Veiko Essmannil
Võhma linnast sündis poeg **BEN OSKAR** Essmann

Kätrin Hanschmidtil ja Jaanus Kikasel Supsi
külast sündis poeg **RASMUS** Kikas

Sirli Peldil ja Urmo Bernhardttil Suure-Jaani
linnast sündis poeg **RALF** Bernhardt

Riinu ja Heiki Veikaril Sürgavere külast sündis
tütar **HEIDI**

Kristi Arril ja Jaanus Roosilehel Vastemõisa
külast sündis tütar **SAARA** Roosileht

Õnnitlõme juunikuu sünnipäevalapsi!

AINO LALL	07.06.1923	95	EHA KONKS	19.06.1936	82
NAIMA LEPIK	22.06.1925	93	JAAN ROOSI	12.06.1937	81
ELFRIEDE REBANE	27.06.1926	92	HEIVI TERAS	12.06.1937	81
ERNA LÄÄN	06.06.1927	91	HELGI-MAIGI LUUTRE	19.06.1937	81
VAIKE SILD	28.06.1928	90	JAAN SULG	30.06.1937	81
ANITA TÕNISSON	02.06.1929	89	IVE ÕISMAA	12.06.1938	80
LIDIA SILLAT	10.06.1929	89	TIIU TEDER	02.06.1943	75
ASTA KIMMEL	20.06.1929	89	MALLE VARSAMAA	03.06.1943	75
EVI LUISKA	17.06.1930	88	PIKKAR JOANDI	04.06.1943	75
LINDA ARRO	20.06.1930	88	ANNE MÄGI	08.06.1943	75
IVO-ENDEL REMMER	03.06.1931	87	TIIU PASTIK	09.06.1943	75
META LABIDAS	14.06.1931	87	KARIN ABEL	19.06.1943	75
LEMBIT VIILIP	28.06.1931	87	MARGIT LAND	07.06.1948	70
HEINO JAESKI	29.06.1931	87	ASTA KAJO	07.06.1948	70
PEETER ROHILA	30.06.1931	87	SERGEI OŠŠEPKOV	18.06.1948	70
RAIMOND KIMMEL	08.06.1932	86	MATS ORU	19.06.1948	70
PÄRJA ASU	08.06.1932	86	HANS TALI	20.06.1948	70
JEGOR ŠAŠMAKOV	12.06.1932	86	ILME TIRMAN	25.06.1948	70
OSKAR PÖLDMA	27.06.1932	86	EEDI MURU	26.06.1948	70
ENDEL MIKKOR	27.06.1932	86	URMAS RAIDMA	01.06.1953	65
HELMI-MARIE SIRTSE	03.06.1933	85	OLAV PURJU	03.06.1953	65
LAINA JÄNES	21.06.1933	85	ENDEL ROOMETS	06.06.1953	65
ALFRED KURISTIK	26.06.1933	85	KERSTI KOTSAR	13.06.1953	65
SAIME-HELENE VALO	28.06.1933	85	VELLO AASAV	16.06.1953	65
ELVI JÜRGEN	02.06.1934	84	VLADIMIR LINDER	17.06.1953	65
ANNI REINSAARE	13.06.1934	84	MARET LUIK	17.06.1953	65
ELLI TORI	25.06.1934	84	LY RAND	18.06.1953	65
HELGI PÜLSÜ	09.06.1935	83	HILJA LEEMET	22.06.1953	65
KALJO ÕISMAA	12.06.1935	83	TIIU PRANTS	24.06.1953	65
ELVI ADAMS	13.06.1935	83	PEETER HALMAN	26.06.1953	65
ILME KULL	23.06.1935	83	LIIA TOOMEMETS	28.06.1953	65
MAIMU PARM	06.06.1936	82			
HELI MAISALU	09.06.1936	82			
AINO KÖGEL	10.06.1936	82			

VILJANDI KUTSEÕPPEKESKUS

Dokumentide vastuvõtt: | www.sais.ee
ja 11. - 29. juuni Vana-Võidus E-R 10.00 - 16.00

Tule ja õpi!

Vana-Võidu - Looduse tee 2
Viljandimaa • tel. 435 1020



Sinust mälestus me hinges elab.
Sinu hääel veel kõrouus kõlab.

RIINA PIKOV
06.07.1949 – 17.06.1998

Mälestame kallist abikaasat ja ema
20. surma-aastapäeval.

Vello, Triin, Dagmar ja Kadi



Ostame kasvavat metsa, põllumaad
ja metsakinnistuid hinnaga kuni 10 000 eurot /ha.
Kinnistud võivad olla tehtud raietega
või asetseda piiranguvõõndis.

Tel 56 111 900



**Kõik katusetööd
Katuste tarvikud
Katuste pesemine
Fassaaditööd**

Asume Kõidamal e-post: kalevsen@gmail.com
Kontakt: Kalev telefon 523 9493

KUULUTUSED

Puurkaevude rajamine ja puhastamine. Vee- ja kanali-satsioonitorustike, septikute ja süvaveepumpade paigaldus. Maaküttesüsteemide rajamine. Tel 502 1279, 526 9604, puurkaevumeistrid.ee.

Meditiiniline transporditeenus. Haigete transport ja saatmine haiglates. Võimalik ka ratastooli teenus. Vajalik eelnev kokkulepe tel 5624 4912.

Ostan vanarauda, teie vana seisma jäänud auto ja muud põllumajandustehnikat. Viin ise ära. Hind kokkuleppel. Tulen kohale iga ilmaga. Tel 5851 7174.

*Ta tuleb tasa-tasa, märkamataki,
ei koputa, ei pala luba sisenemiseks
ta tuleb ja ei tutausta end,
ei nimeta oma nime, ei avalda oma soov.
Sa ei pahanda ega saagi pahandada,
ei päri, kes ta on, kust ta tuleb
Sa ei küsi seda, Sa tead,
et nii tuleb ainult tema
- uus eluaasta*

Eda Piilmann

*Juubeli pühul
õnnitlevad
Põlvkondade rahaamajad, Kirivere kooli ja
lasteaias Tähekiik/ kollektiivid*

BAAR KÕIDAMA BAAR
Põhja-Sakala vald, Kõidama küla (Suure-Jaanist 1 km Olustvere poole)

E-R kella 11-14
**Toitud alates
1.50€**

**Soojad ja maitsvad
lõunad**
Parimad hinnad Suure-Jaanist!

Meilt on võimalik tellida sünnipäeva-
kui ka peielauda kuni 120 inimesele

Info tel: 437 1480 • mob: 5568 9382

GLASAKEN

**Ainult
meil
10 päeva
akende
valmimine!**

Viljandi: Kauba 10
Avatud: E-R 9-17
viljandi@glasaken.ee
tel/faks: 4334 272
mob: 5800 2100

glasaken.ee

Mälestame



JAAN SEERO
07.01.1931 – 17.05.2018

VAMBOLA LIIR
03.07.1966 – 30.04.2018

ÜLO SALUSTE
24.01.1933 – 18.05.2018

JUHAN JÕGI
03.08.1936 – 05.05.2018

AGNES LAOS
29.08.1933 – 19.05.2018

ELLEN KALJULA
01.11.1927 – 07.05.2018

JAAN GRÜNTAL
05.08.1943 – 24.05.2018

MEELI KAKKO
25.09.1951 – 11.05.2018

AINO ORULA
17.07.1927 – 24.05.2018

KATTI-EHA RINK
23.11.1941 – 13.05.2018

REIN JAESKI
21.10.1939 – 30.05.2018

LEOLE

Ilmub üks kord kuus
Ootame materjale hiljemalt eelneva kuu 26. kuupäevaks.
Toimetusel on õigus teksti redigeerida ja lühendada.

Toimetus: Lembitu pst 42,
Suure-Jaani linn, Põhja-Sakala vald.
Telefon 435 5433.
E-post: leole@pohja-sakala.ee

Küljendus ja trükk: OÜ Vali Press
Pajusi mnt 22, Põltsamaa.
Telefon 776 8871.

Reklaami hinnakiri:
Reakuulutus kuni 200 tähemärki 5 €, eraisikule 2 €.
Reklaamkuulutus 9x5 cm 15 €, koos kujundamisega 20 €.
Reklaam 2 A3 lehekülge 800 €